
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it

sito web:www.icfaedis.edu.it
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE

DETERMINA A CONTRARRE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 65

CIG: ZA031C9A9F
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la determina 39/2021 prot. n. 4604/B15 del 19/05/2021;

Visto il decreto di aggiudicazione per la fornitura di libri di testo da erogare in comodato agli allievi
delle  scuole Secondarie di primo grado dell’Istituto:
          

DETERMINA

le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;

 di affidare alla ditta Coop Alleanza 3.0 S.C. Via Villanova 29/7 -  40055 Castenaso (BO), partita IVA
03503411203,  mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, D.lgs. n. 50 del 18/04/2016,  la
fornitura di una copia del  testo “Effetto Stradivari” ed. Fabbri Scuola, per un importo complessivo
IVA compresa pari ad € 30,26;

 di approvare la modalità di svolgimento del procedimento di selezione e scelta dell’impresa;
 di  disporre  che  il  pagamento  dovrà  avvenire  a  seguito  di  presentazione  di  fattura  elettronica

debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;
 di definire ai sensi   dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e ai sensi dell'art. 5 della legge 241/1990 il RUP

(Responsabile Unico del Procedimento) il Dirigente scolastico Elena Romano;
 di stabilire che l’impresa  deve presentare tutta la documentazione complementare richiesta, con la

modalità ed entro i termini indicati dall’Amministrazione scolastica;
 di dare atto che la spesa relativa alla fornitura  oggetto del presente provvedimento sarà imputata a

valere sull’esercizio finanziario relativo al bilancio di competenza 2021 - Attività A03 Didattica;
 di adottare le procedure corrette in materia di Privacy nuovo Regolamento UE GDPR 679/2016) e

Trasparenza come da norma (sezione Amministrazione Trasparente sul sito dell'Istituto).

    VISTO di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria
Il Direttore dei S.G. Amministrativi
         Piera Chiavacci

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Romano

            

Responsabile dell'istruttoria:
Il D.S.G.A. Piera Chiavacci
Pratica trattata da Ufficio Contabilità:
ass. amm.vo Maria Durigon

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009338 - 19/10/2021 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it

	VISTO di regolarità contabile

		2021-10-19T09:38:50+0200
	ROMANO ELENA




